Titre de |'épreuve : Ronde de Meuse

Club organisateur : SA Verdun Cyclisme Distance 113 km
Ca'régor'ie : 2-3-J Pc Open Moyenne vaingueur 38,6 km/h
Date : samedi 6 avril 2013

Classement E‘I'qpe 1 106 inscrits 106 partants 0 abandons
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 56 MULLER Guillaume EC STEPHANOIS 15.88.076.009 lére catégorie ESP 02:55:41

2 20 BILLOT Benjamin VC DOLOIS 11.39.028.440 2eme catégorie 02:55:41 mt
3 1 CHARDON Bruno UC BARISIENNE 15.55.184.242 1lere catégorie 02:55:41 mt
4 100 KORDUS Adam UVCA TROYES 07.10.008.016 2éme catégorie ESP 02:55:41 mt
5 86 MARTIN Alrick US GIROMANY - ASPTT MULH(01.90.025.111 2éme catégorie ESP 02:55:41 mt
6 26 HUCK Gaétan TEAM REMY MEDER HAGUEN/01.67.030.200 2eme catégorie ESP 02:56:22 a 0:41
7 19 VUILLIER Damien VC DOLOIS 11.39.028.433 lere catégorie 02:56:22 mt
8 42 MOUGEL Damien TEAM CREUTZWALD - EGUISH01.68.105.009 1lere catégorie 02:56:22 mt
9 67 GUYOT Antoine VC HETTANGE 15.57.084.394 lere catégorie 02:56:52 a 1:11
10 85 CANAL Fabien US GIROMANY - ASPTT MULH(01.90.025.042 2éme catégorie 02:56:52 mt
11 89 MOREAU Philippe US GIROMANY - ASPTT MULH(01.68.086.392 2éme catégorie 02:56:52 mt
12 43 FRECH Frédéric TEAM BATIBOIS ALSACE 01.68.221.106 1leére catégorie 02:56:52 mt
13 62 BOES Tom LA PEDALE D'ALSACE 01.67.013.005 2éme catégorie ESP 02:57:24 a 1:43
14 46 EISENBRAUN Florian TEAM BATIBOIS ALSACE 01.68.221.132 3éme Catégorie 02:57:24 mt
15 113 SCHMITT Jeremy SELECTION MEUSE 15.55.074.231 Pass'Cyclisme Open 02:57:24 mt
16 119 ROMANO Christophe CSC YUTZ 15.57.057.053 2eme catégorie 02:57:24 mt
17 7 BALLAND Greg ROUTE D'ARCHETTES - JECD 15.88.035.069 1lére catégorie 02:57:24 mt
18 2 CHARDON Julien UC BARISIENNE 15.55.184.241 1lere catégorie 02:57:24 mt
19 21 FAVRE-FELIX Damien VC DOLOIS 11.39.028.123 2éme catégorie 02:57:24 mt
20 57 JEANGEORGES Jacky EC STEPHANOIS 15.88.076.240 2eme catégorie 02:57:24 mt
21 23 NOCQUET Florian VC DOLOIS 11.39.028.015 2éme catégorie 02:57:24 mt
22 61 NAVARRO Julien LA PEDALE D'ALSACE 01.67.013.087 1lére catégorie 02:57:24 mt
23 79 BONNEHON Sébastien UVC CHARLEVILLE MEZIERES 07.08.001.211 2éme catégorie 02:57:24 mt
24 90 DEL PIERO Maxime US GIROMANY - ASPTT MULH(01.68.086.073 2éme catégorie ESP 02:57:24 mt
25 45 SCHULER Pierre TEAM BATIBOIS ALSACE 01.68.221.149 2eme catégorie 02:57:24 mt
26 94 WEYER Tom LC KAYL 0... 3eme Catégorie 03:01:22 a 5:41
27 27 LECOURT DE BILLOT Olivier TEAM REMY MEDER HAGUEN/01.67.030.028 2éme catégorie ESP 03:01:22 mt
28 28 SCHALL Lucas TEAM REMY MEDER HAGUEN/01.67.030.021 2eme catégorie ESP 03:01:22 mt
29 98 KELLER Mathieu UVCA TROYES 07.10.008.331 2éme catégorie ESP 03:01:29 a 5:48
30 99 WAWRZYNIEC Yoann UVCA TROYES 07.10.008.234 2éme catégorie 03:01:41 a 6:00
31 75 LEGAND Sébastien PEDALE SUIPPASE 07.51.023.103 2eme catégorie 03:02.51 a 7:10
32 71 BOUCHER Johan VC HETTANGE 15.57.084.040 2eme catégorie 03:03:12 a 7:31
33 44 BRANDT Alexandre TEAM BATIBOIS ALSACE 01.68.221.105 1ére catégorie 03:04:51 a 9:10
34 9 NOO Cyril ROUTE D'ARCHETTES - JECD 15.88.178.011 2éme catégorie 03:05:10 a 9:29
35 82 SAINTENOY Dimitri UVC CHARLEVILLE MEZIERES 07.08.001.030 2éme catégorie ESP 03:05:10 mt
36 13 IDJOUADIENNE Pierre NEUVES MAISONS CYCLISME 15.54.155.061 JUN1 03:05:10 mt
37 77 WIESENER Jean Luc PEDALE SUIPPASE 07.51.023.105 2eme catégorie 03:05:10 mt
38 87 BRAGAGIA Fabien US GIROMANY - ASPTT MULH(01.90.025.065 2éme catégorie 03:05:10 mt
39 76 LEPRETRE Anthony PEDALE SUIPPASE 01.51.023.005 2éme catégorie ESP 03:05:10 mt
40 63 CAUP Damien LA PEDALE D'ALSACE 01.67.013.144 2éme catégorie 03:05:10 mt
41 55 LICINI Maxime EC STEPHANOIS 15.88.076.214 1lere catégorie 03:05:10 mt
42 101 BERNARD Clément UVCA TROYES 07.10.008.017 Pass Cyclisme Open 03:05:10 mt
43 3 STASIECKI Alois UC BARISIENNE 15.55.184.147 2éme catégorie 03:05:10 mt
44 37 HUSS Joffrey TEAM CREUTZWALD - EGUISH 15.57.148.050 2éeme catégorie 03:05:10 mt
45 70 BORNEMANN Joaquim VC HETTANGE 15.57.084.201 2éme catégorie 03:05:10 mt
46 49 SCHUTZ Andre SELECTION SARRE Allemagne O... 3eme Catégorie ESP 03:05:10 mt
47 15 THOMAS Thibault NEUVES MAISONS CYCLISME 15.54.155.101 Pass Cyclisme Open E¢ 03:05:10 mt
48 97 CABOT Maxime UVCA TROYES 07.10.008.334 2éme catégorie ESP 03:05:10 mt
49 31 HAYE Florian NANCY COURONNE CYCLISTE 15.54.068.233 JUN 2 03:05:10 mt
50 4 SLAZACK Romain UC BARISIENNE 15.55.184.172 Pass Cyclisme Open 03:05:10 mt
51 91 DI FABIO Thibaut LC KAYL 0... 3éme Catégorie ESP 03:05:10 mt
52 48 LEHMANN Nicolas TEAM BATIBOIS ALSACE 01.68.221.005 2éme catégorie 03:05:10 mt
53 73 NOIROT Romain PEDALE SUIPPASE 07.51.023.062 3eme Catégorie 03:05:10 mt
54 106 DENIS Ludovic ENTENTE BRIEY - TUCQUEGNI15.54.123.037 Pass Cyclisme Open 03:05:10 mt
55 8 ANGER Gael ROUTE D'ARCHETTES - JECD 15.88.178.020 2éme catégorie 03:05:10 mt
56 22 ROLLAND Stéphane VC DOLOIS 11.39.028.014 2eme catégorie ESP 03:05:10 mt
57 5 PLATEL Olivier UC BARISIENNE 15.55.184.074 Pass Cyclisme Open 03:05:10 mt
58 24 CABAUD Clément VC DOLOIS 11.39.028.241 2eme catégorie ESP 03:05:10 mt
59 102 VIARD Willy UVCA TROYES 07.10.008.099 Pass Cyclisme Open 03:05:10 mt
60 69 MONTINET Damien VC HETTANGE 15.57.084.033 2eme catégorie ESP 03:05:10 mt
61 14 RICHARD Julien NEUVES MAISONS CYCLISME 15.54.155.044 3éme Catégorie ESP 03:05:10 mt
62 51 HOFFMANN Erich SELECTION SARRE Allemagne O... 3eme Catégorie 03:05:10 mt
63 25 BRET Sébastien TEAM REMY MEDER HAGUEN/01.67.030.299 2éme catégorie ESP 03:05:10 mt
64 64 GUTH Charly LA PEDALE D'ALSACE 01.67.013.007 JUN 2 03:05:10 mt
65 12 HADIO Raphaél ROUTE D'ARCHETTES - JECD 15.88.178.008 Pass Cyclisme Open 03:05:10 mt
66 109 CHAPLET Aymeric SELECTION MEUSE 15.55.071.186 3eme Catégorie ESP 03:05:10 mt
67 53 WIEGERLING Mickael SELECTION SARRE Allemagne O0... lére catégorie ESP 03:05:10 mt
68 83 DEVILLE Romain UVC CHARLEVILLE MEZIERES 07.08.001.008 3éme Catégorie ESP 03:05:10 mt



104
105
106

115 BOUR Jéréme

65 HUGONNIER Mickael
112 BLONDE Sébastien
116 FELTIN Michel

38 PRZYBIL Laurent
117 FELTIN Thomas
111 ROUYER Tom

96 WURTH Benn.

110 BEAUCHET Clément
118 LAMBERTY Charlie
59 GRAS Yan

114 ENEL Marc

58 STEINER Célian

84 DUPUIS Quentin

30 HUCK Alexis

80 DUBAL Romain

72 MICHEL Thomas

74 SASSI Charly

10 RICHARD Damien
41 FLAMMAND Mickael
103 BOMBARDIER Kevin
93 MATHIAS Torsten

6 POLMARD Aurélien
39 PAOLINO Mathieu
120 SCHAAF Thomas
18 DELANDRE Janis
16 FERRY Adrien

17 FRANCOIS Nicolas
60 FERRY Théo

66 SCHAFFNER Olivier
54 BERTRAM David
81 DARDARD Pierre
33 DROUAN Jordan
34 MARCHAL Julien

35 LESPERLETTE Titouan

36 DIAS José
50 RUFFING Andreas
40 KRAUSE Remi

CSC yuTzZ

LA PEDALE D'ALSACE
SELECTION MEUSE 15.55.074.070
CSC YuTZ 15.57.057.185
TEAM CREUTZWALD - EGUISH 15.70.148.002

15.57.057.092
01.67.013.132

CSC YuTZ 15.57.057.186
SELECTION MEUSE 15.55.051.003
LC KAYL 0...

SELECTION MEUSE 15.55.071.201
CSC YuTZ 15.57.057.014

EC STEPHANOIS
SELECTION MEUSE 15.55.186.003
EC STEPHANOIS 15.88.076.244
UVC CHARLEVILLE MEZIERES 07.08.001.073
TEAM REMY MEDER HAGUEN/01.67.030.202
UVC CHARLEVILLE MEZIERES 07.08.001.096
VC HETTANGE 15.57.084.197
PEDALE SUIPPASE 07.51.023.064
ROUTE D'ARCHETTES - JECD 15.88.178.018
TEAM CREUTZWALD - EGUISH 15.57.148.005
ENTENTE BRIEY - TUCQUEGNI15.54.012.019
LC KAYL 0...

UC BARISIENNE 15.55.184.171
TEAM CREUTZWALD - EGUISH 15.57.148.075
CSC yuTzZ 15.57.057.178
NEUVES MAISONS CYCLISME 15.54.155.008
NEUVES MAISONS CYCLISME 15.54.155.089
NEUVES MAISONS CYCLISME 15.54.155.109
EC STEPHANOIS 15.88.076.024
LA PEDALE D'ALSACE 01.67.013.033
SELECTION SARRE Allemagne O...

UVC CHARLEVILLE MEZIERES 07.08.001.128
NANCY COURONNE CYCLISTE 15.54.068.009
NANCY COURONNE CYCLISTE 15.54.068.020
NANCY COURONNE CYCLISTE 15.54.068.089
NANCY COURONNE CYCLISTE 15.54.068.235
SELECTION SARRE Allemagne O...

TEAM CREUTZWALD - EGUISH 15.57.148.072

15.88.076.039

3éme Catégorie
2éme catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie ESP
JUN 1

2éme catégorie
3eme Catégorie

JUN 1

JUN 1

3eme Catégorie

JUN 1

JUN 2

JUN 1

2éme catégorie

JUN 2

Pass Cyclisme Open
3eme Catégorie
Pass Cyclisme Open
2éme catégorie
3eme Catégorie
Pass’Cyclisme Open
Pass Cyclisme Open
3eme Catégorie JUN 2
3eme Catégorie
Pass’Cyclisme Open
JUN 2

JUN 1

3eme Catégorie
lére catégorie

JUN 1

JUN 1

JUN 1

JUN 2

3eme Catégorie
3eme Catégorie
Pass Cyclisme Open

03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:05:10
03:09:27
03:13:42
03:15:44
03:15:44
03:15:44
03:21:37
03:21:37
03:21:37
03:21:37
03:23:39
03:23:39
03:26:54
03:27:44
03:40:00
03:40:00
03:40:00
03:40:00
03:40:00
03:40:00
03:40:00
03:40:00
03:40:00

Q-

Q-

mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
13:46
18:01
20:03
mt
mt
25:56
mt
mt
mt
27:58
mt
31:13
32:03
44:19
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt



