

Titre de l'épreuve :

Ronde de Meuse

Club organisateur :

SA Verdun Cyclisme

Catégorie :

2-3-J Pc Open

Date :

samedi 6 avril 2013

<u>Distance</u>	113 km
<u>Moyenne vainqueur</u>	38,6 km/h

Classement Etape 1

106 inscrits 106 partants 0 abandons

Cl.	N°	coureur	Club	Licence	Catégorie	Temps	écart
1	56	MULLER Guillaume	EC STEPHANOIS	15.88.076.009	1ère catégorie ESP	02:55:41	02:55:41
2	20	BILLOT Benjamin	VC DOLOIS	11.39.028.440	2ème catégorie	02:55:41	mt
3	1	CHARDON Bruno	UC BARISIENNE	15.55.184.242	1ère catégorie	02:55:41	mt
4	100	KORDUS Adam	UVCA TROYES	07.10.008.016	2ème catégorie ESP	02:55:41	mt
5	86	MARTIN Alrick	US GIROMANY - ASPTT MULH	01.90.025.111	2ème catégorie ESP	02:55:41	mt
6	26	HUCK Gaëtan	TEAM REMY MEDER HAGUEN	01.67.030.200	2ème catégorie ESP	02:56:22	à 0:41
7	19	VUILLIER Damien	VC DOLOIS	11.39.028.433	1ère catégorie	02:56:22	mt
8	42	MOUGEL Damien	TEAM CREUTZWALD - EGUISH	01.68.105.009	1ère catégorie	02:56:22	mt
9	67	GUYOT Antoine	VC HETTANGE	15.57.084.394	1ère catégorie	02:56:52	à 1:11
10	85	CANAL Fabien	US GIROMANY - ASPTT MULH	01.90.025.042	2ème catégorie	02:56:52	mt
11	89	MOREAU Philippe	US GIROMANY - ASPTT MULH	01.68.086.392	2ème catégorie	02:56:52	mt
12	43	FRECH Frédéric	TEAM BATIBOIS ALSACE	01.68.221.106	1ère catégorie	02:56:52	mt
13	62	BOES Tom	LA PEDALE D'ALSACE	01.67.013.005	2ème catégorie ESP	02:57:24	à 1:43
14	46	EISENTRAUT Florian	TEAM BATIBOIS ALSACE	01.68.221.132	3ème Catégorie	02:57:24	mt
15	113	SCHMITT Jeremy	SELECTION MEUSE	15.55.074.231	Pass` Cyclisme Open	02:57:24	mt
16	119	ROMANO Christophe	CSC YUTZ	15.57.057.053	2ème catégorie	02:57:24	mt
17	7	BALLAND Greg	ROUTE D'ARCHETTES - JECD	15.88.035.069	1ère catégorie	02:57:24	mt
18	2	CHARDON Julien	UC BARISIENNE	15.55.184.241	1ère catégorie	02:57:24	mt
19	21	FAVRE-FELIX Damien	VC DOLOIS	11.39.028.123	2ème catégorie	02:57:24	mt
20	57	JEANGEORGES Jacky	EC STEPHANOIS	15.88.076.240	2ème catégorie	02:57:24	mt
21	23	NOCQUET Florian	VC DOLOIS	11.39.028.015	2ème catégorie	02:57:24	mt
22	61	NAVARRO Julien	LA PEDALE D'ALSACE	01.67.013.087	1ère catégorie	02:57:24	mt
23	79	BONNEHON Sébastien	UVC CHARLEVILLE MEZIERES	07.08.001.211	2ème catégorie	02:57:24	mt
24	90	DEL PIERO Maxime	US GIROMANY - ASPTT MULH	01.68.086.073	2ème catégorie ESP	02:57:24	mt
25	45	SCHULER Pierre	TEAM BATIBOIS ALSACE	01.68.221.149	2ème catégorie	02:57:24	mt
26	94	WEYER Tom	LC KAYL	0...	3ème Catégorie	03:01:22	à 5:41
27	27	LECOURT DE BILLOT Olivier	TEAM REMY MEDER HAGUEN	01.67.030.028	2ème catégorie ESP	03:01:22	mt
28	28	SCHALL Lucas	TEAM REMY MEDER HAGUEN	01.67.030.021	2ème catégorie ESP	03:01:22	mt
29	98	KELLER Mathieu	UVCA TROYES	07.10.008.331	2ème catégorie ESP	03:01:29	à 5:48
30	99	WAWRZYNIK Yoann	UVCA TROYES	07.10.008.234	2ème catégorie	03:01:41	à 6:00
31	75	LEGAND Sébastien	PEDALE SUIPPASE	07.51.023.103	2ème catégorie	03:02:51	à 7:10
32	71	BOUCHER Johan	VC HETTANGE	15.57.084.040	2ème catégorie	03:03:12	à 7:31
33	44	BRANDT Alexandre	TEAM BATIBOIS ALSACE	01.68.221.105	1ère catégorie	03:04:51	à 9:10
34	9	NOO Cyril	ROUTE D'ARCHETTES - JECD	15.88.178.011	2ème catégorie	03:05:10	à 9:29
35	82	SAINTENOY Dimitri	UVC CHARLEVILLE MEZIERES	07.08.001.030	2ème catégorie ESP	03:05:10	mt
36	13	IDJOUDIENNE Pierre	NEUVES MAISONS CYCLISME	15.54.155.061	JUN 1	03:05:10	mt
37	77	WIESENER Jean Luc	PEDALE SUIPPASE	07.51.023.105	2ème catégorie	03:05:10	mt
38	87	BRAGAGIA Fabien	US GIROMANY - ASPTT MULH	01.90.025.065	2ème catégorie	03:05:10	mt
39	76	LEPRETRE Anthony	PEDALE SUIPPASE	01.51.023.005	2ème catégorie ESP	03:05:10	mt
40	63	CAUP Damien	LA PEDALE D'ALSACE	01.67.013.144	2ème catégorie	03:05:10	mt
41	55	LICINI Maxime	EC STEPHANOIS	15.88.076.214	1ère catégorie	03:05:10	mt
42	101	BERNARD Clément	UVCA TROYES	07.10.008.017	Pass` Cyclisme Open	03:05:10	mt
43	3	STASIECKI Alois	UC BARISIENNE	15.55.184.147	2ème catégorie	03:05:10	mt
44	37	HUSS Joffrey	TEAM CREUTZWALD - EGUISH	15.57.148.050	2ème catégorie	03:05:10	mt
45	70	BORNEMANN Joaquim	VC HETTANGE	15.57.084.201	2ème catégorie	03:05:10	mt
46	49	SCHÜTZ Andre	SELECTION SARRE Allemagne	0...	3ème Catégorie ESP	03:05:10	mt
47	15	THOMAS Thibault	NEUVES MAISONS CYCLISME	15.54.155.101	Pass` Cyclisme Open	03:05:10	mt
48	97	CABOT Maxime	UVCA TROYES	07.10.008.334	2ème catégorie ESP	03:05:10	mt
49	31	HAYE Florian	NANCY COURONNE CYCLISTE	15.54.068.233	JUN 2	03:05:10	mt
50	4	SLAZACK Romain	UC BARISIENNE	15.55.184.172	Pass` Cyclisme Open	03:05:10	mt
51	91	DI FABIO Thibaut	LC KAYL	0...	3ème Catégorie ESP	03:05:10	mt
52	48	LEHMANN Nicolas	TEAM BATIBOIS ALSACE	01.68.221.005	2ème catégorie	03:05:10	mt
53	73	NOIROT Romain	PEDALE SUIPPASE	07.51.023.062	3ème Catégorie	03:05:10	mt
54	106	DENIS Ludovic	ENTENTE BRIEY - TUCQUEGNIE	15.54.123.037	Pass` Cyclisme Open	03:05:10	mt
55	8	ANGER Gael	ROUTE D'ARCHETTES - JECD	15.88.178.020	2ème catégorie	03:05:10	mt
56	22	ROLLAND Stéphane	VC DOLOIS	11.39.028.014	2ème catégorie ESP	03:05:10	mt
57	5	PLATEL Olivier	UC BARISIENNE	15.55.184.074	Pass` Cyclisme Open	03:05:10	mt
58	24	CABAUD Clément	VC DOLOIS	11.39.028.241	2ème catégorie ESP	03:05:10	mt
59	102	VIARD Willy	UVCA TROYES	07.10.008.099	Pass` Cyclisme Open	03:05:10	mt
60	69	MONTINET Damien	VC HETTANGE	15.57.084.033	2ème catégorie ESP	03:05:10	mt
61	14	RICHARD Julien	NEUVES MAISONS CYCLISME	15.54.155.044	3ème Catégorie ESP	03:05:10	mt
62	51	HOFFMANN Erich	SELECTION SARRE Allemagne	0...	3ème Catégorie	03:05:10	mt
63	25	BRET Sébastien	TEAM REMY MEDER HAGUEN	01.67.030.299	2ème catégorie ESP	03:05:10	mt
64	64	GUTH Charly	LA PEDALE D'ALSACE	01.67.013.007	JUN 2	03:05:10	mt
65	12	HADIO Raphaël	ROUTE D'ARCHETTES - JECD	15.88.178.008	Pass` Cyclisme Open	03:05:10	mt
66	109	CHAPLET Aymeric	SELECTION MEUSE	15.55.071.186	3ème Catégorie ESP	03:05:10	mt
67	53	WIEGERLING Mickael	SELECTION SARRE Allemagne	0...	1ère catégorie ESP	03:05:10	mt
68	83	DEVILLE Romain	UVC CHARLEVILLE MEZIERES	07.08.001.008	3ème Catégorie ESP	03:05:10	mt

69	115	BOUR Jérôme	CSC YUTZ	15.57.057.092	3ème Catégorie	03:05:10		mt
70	65	HUGONNIER Mickael	LA PEDALE D'ALSACE	01.67.013.132	2ème catégorie	03:05:10		mt
71	112	BLONDE Sébastien	SELECTION MEUSE	15.55.074.070	3ème Catégorie	03:05:10		mt
72	116	FELTIN Michel	CSC YUTZ	15.57.057.185	3ème Catégorie	03:05:10		mt
73	38	PRZYBIL Laurent	TEAM CREUTZWALD - EGUISH	15.70.148.002	3ème Catégorie	03:05:10		mt
74	117	FELTIN Thomas	CSC YUTZ	15.57.057.186	3ème Catégorie ESP	03:05:10		mt
75	111	ROUYER Tom	SELECTION MEUSE	15.55.051.003	JUN 1	03:05:10		mt
76	96	WÜRTH Benn.	LC KAYL	0...	2ème catégorie	03:05:10		mt
77	110	BEAUCHET Clément	SELECTION MEUSE	15.55.071.201	3ème Catégorie	03:05:10		mt
78	118	LAMBERTY Charlie	CSC YUTZ	15.57.057.014	JUN 1	03:05:10		mt
79	59	GRAS Yan	EC STEPHANOIS	15.88.076.039	JUN 1	03:05:10		mt
80	114	ENEL Marc	SELECTION MEUSE	15.55.186.003	3ème Catégorie	03:05:10		mt
81	58	STEINER Célian	EC STEPHANOIS	15.88.076.244	JUN 1	03:05:10		mt
82	84	DUPUIS Quentin	UVC CHARLEVILLE MEZIERES	07.08.001.073	JUN 2	03:05:10		mt
83	30	HUCK Alexis	TEAM REMY MEDER HAGUENAU	01.67.030.202	JUN 1	03:05:10		mt
84	80	DUBAL Romain	UVC CHARLEVILLE MEZIERES	07.08.001.096	2ème catégorie	03:05:10		mt
85	72	MICHEL Thomas	VC HETTANGE	15.57.084.197	JUN 2	03:09:27	à	13:46
86	74	SASSI Charly	PEDALE SUIPPASE	07.51.023.064	Pass` Cyclisme Open	03:13:42	à	18:01
87	10	RICHARD Damien	ROUTE D'ARCHETTES - JECD	15.88.178.018	3ème Catégorie	03:15:44	à	20:03
88	41	FLAMMAND Mickael	TEAM CREUTZWALD - EGUISH	15.57.148.005	Pass` Cyclisme Open	03:15:44		mt
89	103	BOMBARDIER Kevin	ENTENTE BRIEY - TUCQUEGNI	15.54.012.019	2ème catégorie	03:15:44		mt
90	93	MATHIAS Torsten	LC KAYL	0...	3ème Catégorie	03:21:37	à	25:56
91	6	POLMARD Aurélien	UC BARISIENNE	15.55.184.171	Pass` Cyclisme Open	03:21:37		mt
92	39	PAOLINO Mathieu	TEAM CREUTZWALD - EGUISH	15.57.148.075	Pass` Cyclisme Open	03:21:37		mt
93	120	SCHAAF Thomas	CSC YUTZ	15.57.057.178	3ème Catégorie JUN 2	03:21:37		mt
94	18	DELANDRE Janis	NEUVES MAISONS CYCLISME	15.54.155.008	3ème Catégorie	03:23:39	à	27:58
95	16	FERRY Adrien	NEUVES MAISONS CYCLISME	15.54.155.089	Pass` Cyclisme Open	03:23:39		mt
96	17	FRANCOIS Nicolas	NEUVES MAISONS CYCLISME	15.54.155.109	JUN 2	03:26:54	à	31:13
97	60	FERRY Théo	EC STEPHANOIS	15.88.076.024	JUN 1	03:27:44	à	32:03
98	66	SCHAFFNER Olivier	LA PEDALE D'ALSACE	01.67.013.033	3ème Catégorie	03:40:00	à	44:19
99	54	BERTRAM David	SELECTION SARRE Allemagne	0...	1ère catégorie	03:40:00		mt
100	81	DARDARD Pierre	UVC CHARLEVILLE MEZIERES	07.08.001.128	JUN 1	03:40:00		mt
101	33	DROUAN Jordan	NANCY COURONNE CYCLISTE	15.54.068.009	JUN 1	03:40:00		mt
102	34	MARCHAL Julien	NANCY COURONNE CYCLISTE	15.54.068.020	JUN 1	03:40:00		mt
103	35	LESPERLETTE Titouan	NANCY COURONNE CYCLISTE	15.54.068.089	JUN 2	03:40:00		mt
104	36	DIAS José	NANCY COURONNE CYCLISTE	15.54.068.235	3ème Catégorie	03:40:00		mt
105	50	RUFFING Andreas	SELECTION SARRE Allemagne	0...	3ème Catégorie	03:40:00		mt
106	40	KRAUSE Remi	TEAM CREUTZWALD - EGUISH	15.57.148.072	Pass` Cyclisme Open	03:40:00		mt